用于您的 PC 的完整采样示波器
2 个通道上的 12 GHz 带宽
最低 10 ps/div 的双时基
多达 10 GHz 的触发器带宽
光电输入
包括 ActiveX 组件
高分辨率指针测量
统计数据的自动波形测量

• 降低峰值和铃音
• 滤波器的选择取决于待分析信号的比特率
订购代码 比特率
TA120 51.8 Mb/s (OC1/STM0)
TA121 155 Mb/s (OC3/STM1)
TA122 622 Mb/s (OC12/STM4)
TA123 1.250 Gb/s (GBE)
TA124 2.488 Gb/s (OC48/STM16) /
2.500 Gb/s (Infiniband 2.5G)
衰减器
为 9200A 系列的所有型号提供以下衰减器：
订购代码 描述
TA077 衰减器 3 dB，50 ohm SMA 至 SMA
TA078 衰减器 6 dB，50 ohm SMA 至 SMA
TA140 衰减器 10 dB，50 ohm SMA 至 SMA
TA141 衰减器 20 dB，50 ohm SMA 至 SMA
* 价格以发布为准。不包括增值税。订购之前，请联系 Pico Technology 咨询最新价格。
英国总部：
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
United Kingdom
	+44 (0) 1480 396 395
	 +44 (0) 1480 396 296
错误遗漏，不在此限，差错待查。 Windows 是 Microsoft Corporation 在
美国和其他国家/地区的注册商标。 Pico Technology 和 PicoScope 为 Pico
Technology Ltd 的国际注册商标。
MM013.zhs-10. 版权所有 © 2008-2015 Pico Technology Ltd. 保留所有权利。
美国总部：
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
Texas 75702
United States